
コンパクトフィルムバリエーション 安全に配慮扱い易い
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紹介動画



グレー目盛

400mm幅 グリーン目盛

　フィルムの使用量が年間12箱程度であれば
　初年度は消耗品の交換なしでご使用頂けます。

【保証期間】　購入から1年間
【製品管理】　電気安全法に適合

生産速度
（固定）

約3m/min
50Hz：3.3　60Hz：3.7

稼働中 0.12ｋｗ

電　　源 100V　50HZ/60Hz

消費電力

ウォーム
アップ

0.40ｋｗ
（4分間） 風　　量

（可変）

200mm幅

3000個/巻 454個/巻 500個/巻

200×100㎜ 400×330㎜ 400×300㎜

 　ピロータイプ  バブルタイプ     ミニバブルタイプ

フィルムの仕様

サポート

緩衝材の仕様

素材

HDPE

厚み

20μｍ

※RoHS対応 幅

長さ

製造機の仕様

Φ120×400㎜

150ｍ/巻

2.4㎏/巻

4巻/箱

Φ120×400㎜

150ｍ/巻

2.4㎏/巻

4巻/箱

240㎜

240㎜

420㎜

Φ150×200㎜

300ｍ/巻

2.4㎏/巻

4巻/箱

300㎜

160㎜

420㎜

サイズ（径×幅）

数 量

重 量

入 数

箱サイズ

幅

奥行

高さ

240㎜

240㎜

420㎜

サイズ（幅✕長さ）

想定生産量

高さ

幅奥行

消 耗 品

【刃物】

（エアノズル）
【ゴムロール】

（ヒーターローラー）

保証期間後は将来交換が

必要な他の部品も可能な

限り対応します。


